
Käteen jäi oomegaa 

Kirjoitin reilu vuosi sitten innostuneesti mutta käsijarru puoliksi päällä Alfa-tv:stä.  Olin 

ostanut pienen määrän kanavan taustayhtiön osakkeita. Uskoin, että valtavirrasta 

poikkeavalla medialla voisi olla sijansa. Ja teki mieli kokeilla. 

Olin väärässä. Yhtiölle ei auennut auvoista pörssitaivalta, vaan sen piti kiikuttaa 

käräjäoikeuteen konkurssihakemus. Sijoittajien käsiin jäi vain Musta Pekka. Normaalisti 

tällaisten tappioiden jälkeen ollaan hiljaa ja nuollaan haavoja. Haluan kuitenkin vähän 

sorkkia soppaa. 

Alfa-tv:n taustalla puuhaa helluntailaisten Hannu ja Laura Haukan johtama kristillinen 

lähetysjärjestö IRR-TV ry, jonka toiminnan pääkohde on Venäjä. Rahoitus on tullut 

Pohjois-Amerikasta. Keravalla sijaitseva hulppea studiotalo rakennettiin kanadalaisen 

kristillis-konservatiivisen teollisuuspohatan lahjoituksen turvin. 

Finnpanelin seurannan mukaan Alfa-tv oli perinteisesti kerännyt 0,9 prosentin osuuden 

katsojista ja se lillui lähes hännänhuippuna 17. sijalla. Alfa päätti laajentaa toimintaansa. 

Muutamat julkisuudesta tunnetut henkilöt houkuteltiin ankkurisijoittajiksi, ja he panostivat 

yhteensä noin miljoona euroa Alfa-tv:n taustayhtiöön. 

Sitten ponkaistiin yleisöanti, jonka tavoitteena oli kerätä noin 12 miljoonaa euroa. No, se 

osoittautui pian haaveeksi. Annin takarajaa lykättiin muutamaan kertaan, ja lopulta saatiin 

noin 1500 osallistujan turvin kokoon vain kolme miljoonaa. Annin jälkeenkin yhtiön 

päätösvalta jäi tukevasti IRR-TV:lle. 

Kanavalle saatiin houkuteltua muutamia kiinnostavia keskusteluohjelmien juontajia. 

Uutisiakin harjoiteltiin. Pääosan ohjelma-ajasta täyttivät kuitenkin perinteiset haikeat 

musiikkiohjelmat turruttavine uusintoineen. Missikisat, tangomarkkinat, syksynsävelet ja 

maalaislääkäri eivät enää vetäneet. 

Kanavan katsojaosuus nousi noin puoleentoista prosenttiin. Oli selvää, että näin pienellä 

kattavuudella mainosaikaa oli vaikea myydä, eikä mainoksista voi saada kunnon hintaa. 

Alfa-tv myi lähetysaikaa myös tiukkalinjaisille uskonnollisille toimijoille – ilmeisesti 

hyvin halvalla. 

Julkisuuteen tihkuneiden tietojen mukaan rahavirta Alfa-tv:stä taustayhtiö IRR-TV:n 

suuntaan kasvoi kasvamistaan, ja oma pääoma hupeni nopeasti. Yhtiöiden välisiä 

rahansiirtoja puitaneen vielä raastuvassa. 

Alfa-tv kaavaili palkkaavansa 15 toimittajaa uutisten toteuttamiseksi. Se ei riitä! 

Uskottavien uutisten tuottaminen on vaativaa ja kallista. MTV tuskailee nyt kustannustensa 

kanssa, ja vahvaan Sanoma-konserniin kuuluva Nelonenkin joutui lopettamaan nyytisensä. 

Näkyvästi Alfassa puuhaileva ankkurisijoittaja Harkimo joutui pitämään suun supullaan. 

Näkee kuitenkin, että häntä jurppi. Hjallis rohkeni sentään todeta, että Alfan suurin 

ongelma on sen omistuskuvio. Pitää päästä eroon kiihkouskonnollisista tahoista. 

Alfa-tv:n emoyhtiön hallitus koostui ankkurisijoittajista. Yksi toisensa jälkeen he jättivät 

uppoavan laivan. Viimeisenä, pari päivää ennen konkurssihakemusta hanskat tiskiin löi 

pohjanmaalainen autokauppias Joni Nelimarkka, jolla katsottiin olevan eniten tietämystä 

yhtiön taloudesta. 

Amerikoissa arvokonservatiiviset ja uskonnolliset tv-kanavat keräävät miljonääreiltä suuria 

tukia ja ne menestyvät. Suomessa ei ilmeisesti ole riittävästi äveriäitä miljonäärejä, tai 

sitten vaan aikakone kohti muistojen polkuja ei viehättänyt. 
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